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          DCK Vest - for folk på farten... 

 

Så skriver vi september måned og efteråret tager sin begyn-
delse. 
Jeg håber alle medlemmer er kommet godt i gang med at 
besøge vores fælles hjemmeside www.dckvest.dk . 
Det er her vi vil give informationer om foreningens arrange-
menter med mere. 
Informationen kan også komme gennem DCK Vest Nyt, når 
det udsendes. Vi har ikke en fast udsendelsesfrekvens for 
dette nyhedsbrev. 
Vi modtager gerne artikler om oplevelser, såvel fra stævner 
og andre arrangementer i DCK regi, som fra jeres private 
oplevelser på camping i ind- og udland.  
Det er vigtig inspiration til vi andre læsere. 
Disse historier offentliggøres på hjemmesiden og flere af 
dem i forbindelse med udsendelse af DCK Vest Nyt. 
Send tekst og billeder til sekretariatet. Det vil være en stor 
hjælp, hvis teksten sendes digitalt i Word og billederne i 
bredformat. 
For at give flere af jer incitament til at tage initiativer til at 
dele oplevelser med os andre, kan man blot tage initiativet 
og annoncere det på hjemmesiden ved hjælp fra sekretaria-
tet.  
Et initiativ kan f.eks. være at opfordre til at indlogere sig på 
den samme campingplads og så opleve det foreslåede, som 
kan være by, land, begivenhed osv. Hver betaler egne om-
kostninger til campingplads og til oplevelserne, hvis der er 
entré.  
Når vi ikke skal reservere eller købe ind på forkant, skal der 
heller ikke indbetales noget på forkant. 
Ankomst og afgang helt efter egne ønsker og ingen stander-
hejsning eller standernedtagning. 
Det behøver ikke nødvendigvis at være en weekend, det kan 
være midt uge eller forlænget weekend før eller efter. 
Og så har vi jo muligheden for at hygge os i fælles selskab, 
når vi er på pladsen. 
For at vores forening skal kunne vokse, skal vi have flere 
medlemmer og derfor er det afgørende, at de af jer, der har 
lyst til det, deltager i forhandlerarrangementer og udbreder 
kendskabet til DCK Vest. 

 Dansk Caravan Klub - DCK Vest 
 Sekretariat & Grafisk Produktion: Jørgen Friis 
 Tlf.: ……………………………………………………………...… 44 11 66 44 
 e-mail: …………….……………………………...… vestnyt@dckvest.dk 

 

    DCK Vest formand 
 Carsten D. Appelt (Ansvarshavende redaktør) 
 Tlf.: …………………………………………………………...…… 40 64 70 05 
 e-mail: ………………………………………….… formand@dckvest.dk 

 

  Inger Friis, Kasserer 
 Tlf.: …………………………………………………………………. 20 23 66 12 
 Bank: ………………………...… Reg.nr. 2267 Konto 6 276 730 418 
 MobilePay: …….……………………………………………….……. 759 509 
 e-mail: …………………………………………..… kasserer@dckvest.dk 

Bemærk venligst! 
DCK Vest sekretariats nye telefonnummer er: 

+45 44 11 66 44 

Afslutningsvis vil jeg også nævne Facebook gruppen ”DCK – 
Vest”, som vi også vil benytte til at annoncere nyheder og 
arrangementer. 
Gruppen er alene for medlemmer af DCK Vest, og hver en-
kelt anmoder selv om at blive medlem. 
Har du campingvenner, som er medlem af DCK Vest og som 
ikke kender til denne gruppe, kan du med fordel introducere 
dem for gruppen. 

Vi ses derude! 

Carsten D. Appelt 

Oktoberfest stævnet  
22.09 - 24.09 2023 

I år er det desværre ikke muligt at tilmelde os samlet. 
Hvis I ønsker at deltage, skal I tage kontakt til Årø Camping på tlf.: 
5224 4482, eller på mail: aaro@aaro-camping.dk 
Hvis I samtidig giver os besked på mail: annelie_z@hotmail.com 
eller me_the_zim@hotmail.com, så vil vi arbejde på, at vi kommer 
til at sidde sammen til festen. Håber alligevel at se rigtig mange.  
Venlig hilsen 
Annelie og Jan Zimmermann 
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Sådan opretter du dig som bruger af DCK Vest hjemmeside. 
Når du er oprettet som medlem af DCK Vest, vil du få 2 mail fra sekretariatet. 
1) 

                                    

 
2) 

 
Vigtigt: Klik på den blå linje, for at oprette en adgangskode til den lukkede del af hjemmesiden. 
 

                                     
Programmets forslag til en adgangskode.              Her er oprettet en selvvalgt adgangskode. 
 
                 Slet programmets forslag til adgangskode – og opret din egen kode.  
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For at komme ind på klubbens hjemmeside, åbnes programmet ved at skrive https://dckvest.dk i 
det hvide søgefeltet øverst på siden. 
Herefter kommer forsiden frem på skærmen. 

 
Når du i højre side klikker du på: LOGIN, kommer dette skærmbillede frem. 

 
Under Brugernavn skriver du KUN dit DCK medlemsnummer. 
Under Adgangskode, skriver du KUN den kode du oprettede tidligere. 
Når du trykker på Log ind knappen, komme du ind på den lukkede del af hjemmesiden.  

Nu har du adgang til bl.a. at læse referater fra: 
- Generalforsamling, regnskab og budget 
- Samarbejdsudvalget 
- Bestyrelsesmøder, o.m.a. 
 
Under ”Stævnekalender” kan du tilmelde dig til stævner du ønsker at deltage i. 

 
 
DCK Vest sekretariatDCK Vest sekretariat 
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Naturstævne 
Henneby Camping 

6854 Henne 
22. - 24. september 2023 

Fredag: Ankomst (evt. tidligere).  

Fredag eftermiddag er der kage til kaffen. 

Fredag aften prøver vi om vi kan finde de brunstige 
krondyr. (De flytter sig jo, da det er levende dyr). 

Lørdag kl. 10 kører vi til Filsø, hvor I får historien 
om søens  genoplukning. Der er konstateret 257 
fuglearter ved søen. Heraf 243 arter siden Aage V. 
Jensens Naturfond overtog søen i 2010. 

Alt efter vejret spiser vi ved en shelter i skoven, 
eller i opholdsstuen på pladsen. 

Dette er et lidt anderledes træf, uden standerhejs-
ning og standerstrygning. Nyt tiltag. 

Stævnegebyret er 20 kr. pr. vogn, indbetales på 
MobilePay 759 509, eller via bank Reg. nr. 2267  
Konto nr. 6 276 730 418, husk at oplyse jeres     
DCK nr. og navn. 

Overnatning 77,50 kr. pr. person pr. nat plus evt. 
strøm.  
Afregnes med campingpladsen. 

Tilmelding senest 16. september. 

DCK 2560 
Anni og Wagn 
Tlf.: 3013 8963 og 2022 1901 
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Hyggeweekend på Hessellund Sø Camping 
  Med manøvre og fiskekonkurrence 

Vi ankom fredag eftermiddag og så var alle ankommet. Der 
var hygge og god snak. Der blev gjort klar til aftensmad, og 
hyggen fortsatte.  
Kl 19.30 var det stander hejsning og vi sang vores kære flag 
op.  

 

 

 

 

 

 

Lørdag kl 10.00 startede den første konkurrence, manøvre-
kørsel- hvor tæt tør du kører på kantstenen. 7 deltagere var 
til start, og der blev kæmpet hårdt. Preben Baltzer 2610 
vandt konkurrencen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi havde frokost pause kl 12-13.30 og så var det tid til fiske-
konkurrence, de fleste af os fangede ikke noget som helst. 
Men Villy og Preben var heldige, og de var lige store så de 
fik lov at dele førstepræmien.  

Vi fik klædt om i susende fart, for der var fællesspisning, i 
den lille sal på campingpladsen. Vi havde bestilt stjerneskud 
og belgiske vafler med softice, det var lækkert.  
 
Camping værten kom lige forbi og hilste på, og fortalte et 
par røver historier. Alle var godt brugte efter den megen 
friske luft, så det blev tidligt godnat.  

Søndag kl 10.00 var vi klar til standerstrygning og fik sunget 
vores kære flag ned igen.  
Vi sagde farvel og på gensyn og tak for et dejligt stævne. 
  

DCK 2601 Lisbeth Schjødt 
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Sommerferie i Norge inkl. NCT i  
Arendal. 

Det var igen blevet tid til at besøge Norge for en sommerfe-
rie. Valget var faldet på det sydlige Norge, hvor det ligeledes 
gav mulighed for at deltage i det årlige Nordiske Camping 
Træf med Norge som arrangører. Det er et noget anderledes 
arrangement end det vi ellers kender fra tidligere.  
NCT strækker sig nu over bare 4-5 dage, altså i år fra onsdag 
til søndag.  

Vi drog lidt spændte afsted, med færgeafgang fra Hirtshals 
mandag aften d. 3. juli, med de udfordringer vejret gav, blæ-
sevejr, forsinket færgeafgange m.m., men vi landede i Kristi-
ansand kl. 04.00, hvor det var besluttet at overnatte ved en 
travbane på vej mod Arendal.  

 

 

 

 

 

 

 

I første omgang måske en god beslutning, men efter en del 
rundture i Kristiansand, grundet vejarbejde, med Anna Lise 
og Leif Christian som ”førerhunde”, nåede vi velbeholdent 
frem til omtalte travbane, med tid til at gå til køjs kl. ca. 
06:00.  
Så godt så langt, for skæbnen ville, at der på den anden side 
af vejen var et attraktivt børneunivers med et stort potential.  
V blev vækket næste ”morgen” ved 10 tiden og var ved at 
være spærret inde med CVen af de mange besøgende.  

 

 

 

 

 

 

Efter lidt tumult drog vi videre mod Arendal og fandt en 
plads, så vi var udhvilede til at køre mod stævnepladsen på 
Hove onsdag. Her mødte vi endnu et DCK hold der skulle til 
NCT, nemlig Emmy og Poul Erik fra Grenå.  
Der var åbning ifølge papirerne kl. 10:00, men vores kvarter 
kom først på plads midt på eftermiddagen. Der var efter det 
oplyste ca. 240 enheder til træf, med ca. 40 børn.  

Vinderen af Caramba var sædvanen tro Finlands Elis Buss-
mann. 
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Det var et andet NCT end jeg husker det og jeg talte kort med 
den svenske præsident (Rigsordførende) Christel Christensen, 
hvor vi var enige om at vi nok var lidt farvede af fortiden.  

Efter en gang morgensang af de fremmødte DCKere, grundet 
en fødselsdag og da vi var i Norge, blev der ikke skænket en 
go’ morgen, da vi alle skulle ud at køre videre nu og her.  
(Vi var 8 hold fra DCK. DCU var repræsenteret med eén enhed 
og meldt ind i NCR igen). 

Vi valgte at køre tilbage til pladsen i Arendal, hvor vi skulle 
på en længere sejltur rundt i fjorden i det fineste vejr, sam-                
men med Anna Lise og Leif Christian, en i øvrigt rigtig smuk 
tur. 

 

 

 

 

 

Efterfølgende havde vi ikke nogen særlig plan for de kom-
mende uger og heller ikke nogen færge reservation til hjem-
turen, vi kørte derfor lidt rundt i fællesskab og besøgte for-
skellige områder og dejlige campingpladser, hvor der i områ-
derne var forskelligartede sædværdigheder, som vi tog os 
god tid til.  
Skal lige tilføje at vi nåede at forlade området inden de store 
vandmasser satte ind. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det lykkedes os at få en færgebillet hjem fra Kristiansand d. 
27. juli med lidt ”lokal” bistand, hvorefter vi sammen med 
Anna Lise og Leif Christian indtog et lille festmåltid på færgen 
Bergensfjord på vej til Hirtshals. 

DCK 699 Janne Kroman og Tonni Hansen 
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Udskriv ”DCK Vest Nyt” uden farver på følgende måde. 
 

 

 1.  Klik på Filer og Udskrivning, på din printer, så kommer dette billede frem på din skærm.  
 2.  Klik herefter på (Ikke-farvesepareret RGB.) Så kommer nedenstående billede frem på skærmen. 

3.  Klik herefter på: (Gråskala, som ikke er farvesepareret.) 
4.  Tryk på UDSKRIV — Nu kan du udskrive siderne i gråtone. 


